
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号

又は名称及び法人番号及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

福島支部環境影響評価研究室における研究室事務補助員派
遣業務　1式

H30.5.1
株式会社パソナ
JCN1010001067359
東京都千代田区丸の内1丁目5番1号

一般競争入札 - 1,728円/時 -

放射性物質汚染廃棄物の湿式資源化処理及び資源化等の性
状評価に関する実験及び測定業務等に係る研究支援協力派
遣業務　1式

H30.5.1
アドバンテック株式会社
JCN3120001131738
大阪府大阪市淀川区宮原3丁目5番36号

一般競争入札 - 2,538円/時 -

PAMセンサーユニット用の制御及びデータ記録装置　1式 H30.5.9
ナモト貿易株式会社
JCN9040001027170
千葉県市川市南大野1丁目44番14号

一般競争入札 - 2,203,200 -

平成30年度標的型攻撃メール訓練実施業務　1式 H30.5.11

株式会社パブリオ
JCN8050001034976
茨城県稲敷郡阿見町南平台3丁目35番
地3

一般競争入札 - 861,841 -

国立環境研究所　夏の大公開開催に伴う什器類レンタル及び
設営　1式

H30.5.11
ダスキン山多屋商事株式会社
JCN1050001011635
茨城県石岡市石岡13462番地56

一般競争入札 - 756,000 -

平成30年度局所排気装置、実験流し台ならびに実験台　1式 H30.5.16

和研薬株式会社
JCN5130001029574
京都府京都市左京区一乗寺西水干町17
番地

一般競争入札 - 3,742,200 -

平成30年度多項目水質モニター1式　賃貸借 H30.5.18

オリックス・レンテック株式会社
JCN3020001090176
東京都品川区北品川5丁目5番15号大崎
ブライトコア

一般競争入札 - 300,348円/月 -

福島県における水生生物への放射性セシウム移行調査等業
務　1式

H30.5.21

株式会社環境総合テクノス
JCN9120001077653
大阪府大阪市中央区安土町1丁目3番5
号

一般競争入札 - 5,076,000 -

平成30年度国立研究開発法人国立環境研究所フロン排出抑
制法に基づく点検業務　1式

H30.5.30
株式会社裕生
JCN5010001059666
東京都中央区銀座1丁目11番3号

一般競争入札 - 4,266,000 -

平成30年度国内外の適応実装研究支援業務　1式 H30.5.31

株式会社イー・コンザル
JCN2130001049402
京都府京都市中京区中筋通竹屋町上る
末丸町541番地18サンクタス鴨川別邸203
号

一般競争入札 - 19,728,083 - 総合評価

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成３０年５月分）　　　


	物品･役務(競争)

